
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bild tagen från tjejkvällen den 3 september 2023 

 
 
 
 
  



Träningar 
Föreningen har öppnat upp för en till grupp som tränar måndag och fredag. Finns behov av 
coachträningar ska vi stötta nya medlemmar till att lära sig grunderna för bowling. Vi har för 
närvarande åtta personer i sjätte gruppen. Vi kan ta emot fler nya medlemmar, men de får 
komma spontant. Föreningen gör inga nya insatser specifikt för att värva medlemmar.  
 

Veterantouren och Pensionärsmästerskapet (PM) 
Länsmötet i juni bestämdes att vi ska spela PM på en utsedd tävlingsdag. Kalix blir första 
förening som ska bestämma datum för tävlingen. Tävlingen är digital och spelas fyra serier i 
egna hallen. Datumet är satt till onsdagen den 25 mars. 
 
Veterantouren spelar vi som vanligt, där ingår Kiruna, Malmberget, Kalix, Älvsbyn och Luleå. 
Tyvärr vill inte Piteå delta även den här säsongen. Men vi kommer att spela vänskapsmatch 
mot Piteå och Skellefteå även kommande säsong. 
 

Riksserien 
Om möjligt bibehålla åtta herrlag och sex damlag. Kan bli aktuellt med ytterligare ett herrlag 
eller damlag nästa säsong hösten 2026. Blir det fler lag måste vi spela en omgång till på 
onsdag eftermiddag, med starttid ca 14.30. 
 

Övriga tävlingar 
Klubbmästerskapet och skinkcupen körs som vanligt i år. Challenge-cup under hösten 
återkommer. Vi hoppas att fler medlemmar spelar Distriktsmästerskapet som 
Norrbottensbowlingförbund anordnar i Gällivare 4,5 mars. Fler åldersklasser för både damer 
och herrar blir det, klasserna är under 70 år +70 och +80. 
 
Föreningen kommer även under hösten att anordna den interna mixtävlingen Lady och 
Lufsen.  
 

   
Lisa och Hasse vinnarna i Lady och Lufsen Många spelare på Lady och Lufsen 

  



 
Ekonomi och medlemmar 
Vi har en solid ekonomi och vi hanterar medlen utifrån läget under föregående år. Vi kommer 
att finansiera hela Malmfältsresan även 2026. Vilket även för resan till Skellefteå med buss, 
som föreningen betalade för i höstas. 
 
När det gäller rekrytering av medlemmar, så gör vi inga riktade insatser under året. Vi tar 
naturligtvis emot spontant sökande till föreningen. 

 
Sammankomster 
Vi kommer att ha en avslutningsfest i vår, samt uppstartmiddag under hösten. Festkommittén 
planerar sammankomsterna. 

 
Våra sammankomster lockar många medlemmar, vilket är mycket glädjande. Det betyder att 
vi lägger våra sammankomster samma dagar som vi tränar och äter middag med 
föreläsningar kvällstid samma kväll. 
 

 
Viveka, Ingrid, Gunnel och Stig på Restaurang Färgaregatan den 9 oktober 



   
Ove och Maj    Janne och Hasse 

 

 
Långbordet på middagen på Färgaregatan den 9 oktober 

 



  
Ewa Matti   Uffe och Lasse 

 
 
Övrigt 

• Föreningen kommer återigen att ordna en HLR utbildning med hjärtstartare i januari 

• Föreningen kommer undersöka att skaffa ett webbaserat ekonomiprogram under året 

 
 
 
 
 
Boden februari 2026-02-19 
Styrelsen 
 

Tommy Lindvall Per-Arne Öhman Bo-Göran Skarpsvärd 

 
 
 
Lisa Persson  Monika Svalkvist 
 


